
SK RADIOSPORT  Bílovice nad Svitavou 
oddíl rádiového orientačního běhu
Obřanská 593, 664 01 Bílovice nad Svitavou

PROPOZICE
Okresní přebor Brno-venkov na krátké trati

 v rádiovém orientačním běhu 

Termín, místo konání: pondělí 23.5.2011 Bílovice nad Svitavou, nad Luží
Typ soutěže: mistrovská soutěž 3. stupně 
Centrum soutěže: Bílovice nad Svitavou, vrchol kopce na cestě Vojanka

Časový rozvrh: do 16:00 příjezd, prezence (dorazíte-li později, dejte raději vědět)
                   16:30 start závodu 144 MHz 

Činovníci soutěže: ředitel, hlavní rozhodčí, stavitel tratí, holka pro všechno Jiří Mareček

Mapa: Vojanka, 1 : 15 000, E 5 m, rozměr A4, stav  2001 (bez zakreslených změn) 

Trať: 144 MHz, krátká trať na poloviční relace (30 sekund). 
liniová trať 3,5 MHz pro začátečníky a děti s doprovodem

Limit: 90 minut. Ražení: klasické.

Kategorie:  D12, D14, D16, D19, D20, D35, M12, M14, M16, M19, M20, M40.
Startovní kolečko 500 m pro všechny kategorie.

Doprava: do Bílovic nad Svitavou, na Polanku, parkovat lze v místě startu pondělních tréninků
(GPS: 49°15'6.684"N, 16°39'53.971"E  ).
Odtud pěšky nebo na kole 1 km po cestě Vojanka (zelená tur. značka) až na kopec. 

Shromaždiště: palouk na vrcholu kopce před Luží, GPS: 49°15'21.292"N, 16°39'10.924"E 

Parametry tratí: 1,5 až 4 km, 2 až 5 kontrol+ maják, směrný čas 25 až 40 minut

Startovné:Startovné:  20 Kč. Splatno na místě.  20 Kč. Splatno na místě. 

Přihlášky:  do neděle 22. 5. na adresu  marecek@sky.cz, tel./SMS 602531222; později nebo na místě
 s rizikem, že nezbude mapa. V přihlášce sdělte i případné požadavky na brzký/pozdější start.

Podrobnější informace (startovka, pokyny): sledujte www.foxtimes.ic.cz 

Na vaši účast se těší pořadatelé.  

    O

                                   P


